

# OFERTAS DE EMPLEO PÚBLICO - NAVARRA -

### FEBRERO 2021

BOLETÍN Nº 45 - 26 de febrero de 2021

#### **TUDELA**

Convocatoria para la provisión, mediante oposición, de dos plazas de Policía Local

BOLETÍN Nº 43 - 25 de febrero de 2021

#### **HUARTE**

Convocatoria para la provisión, mediante oposición de dos plazas, ampliables, de Agente de Policía con destino al Servicio de Policía

• BOLETÍN Nº 40 - 22 de febrero de 2021

RESOLUCIÓN 221/2021, de 9 de febrero, del Rector de la Universidad Pública de Navarra, por la que se ordena publicar el "Acuerdo por el que se aprueba la Oferta de Empleo Público de Personal Docente e Investigador de la Universidad Pública de Navarra para el año 2021" adoptado por acuerdo del Consejo de Gobierno de 9 de febrero de 2021.

RESOLUCIÓN 222/2021, de 9 de febrero, del Rector de la Universidad Pública de Navarra, por la que se ordena publicar el "Acuerdo por el que se aprueba la Oferta de Empleo Público de su personal de administración y servicos correspondiente a los niveles C y D, en aplicación de la tasa de estabilización prevista en la Ley 6/2018, de 3 de julio" adoptado por acuerdo del Consejo de Gobierno de 9 de febrero de 2021.

PÁGINA WEB GOBIERNO DE NAVARRA

**Resolución 41/2021, de 8 de febrero**, de la Directora del Servicio de Selección y Provisión de Personal Docente del Departamento de Educación, por la que se autoriza la constitución, a través de una prueba selectiva, de dos relaciones de aspirantes, una en castellano y otra en euskera, para el desempeño mediante contratación temporal del puesto de trabajo de Especialista de Apoyo Educativo.

Toda la información aparece publicada en el siguiente enlace

<u>Prueba para la elaboración de listas de contratación de Especialista de Apoyo Educativo (antes personal Cuidador)</u>

# FEDERACIÓN DE SERVICIOS A LA CIUDADANÍA

BOLETÍN Nº 32 - 11 de febrero de 2021

RESOLUCIÓN 54E/2021, de 13 de enero, del Director Gerente del Servicio Navarro de Salud-Osasunbidea, por la que se aprueba el texto de la convocatoria para la provisión, mediante concurso-oposición, de 69 puestos de Médico de Equipo de Atención Primaria, 26 de Médico de Servicio Normal de Urgencias y 12 de Médico de Servicio Especial de Urgencias del Servicio Navarro de Salud-Osasunbidea, y para la constitución, a través de las pruebas selectivas, de listas de personas aspirantes al desempeño de dichos puestos de trabajo tanto mediante contratación temporal como por promoción interna temporal.

RESOLUCIÓN 56E/2021, de 13 de enero, del Director Gerente del Servicio Navarro de Salud-Osasunbidea, por la que se aprueba el texto de la convocatoria para la provisión, mediante concurso-oposición, de 7 puestos de Médico Adjunto de Urgencias del Servicio Navarro de Salud-Osasunbidea que se determinan en la base 1.3 del Anexo de la presente Resolución, y para la constitución, a través de las pruebas selectivas, de listas de personas aspirantes al desempeño de dichos puestos de trabajo tanto mediante contratación temporal como por promoción interna temporal.

## NOÁIN (VALLE DE ELORZ)

Convocatoria para la constitución, a través de pruebas selectivas por el sistema de oposición, de una relación de aspirantes al desempeño, mediante contratación temporal del puesto de trabajo de Oficial Administrativo

MANCOMUNIDAD PARA LA GESTIÓN DE RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS RIBERA ALTA DE NAVARRA

Convocatoria para la provisión mediante oposición de un puesto de chófer-peón

• BOLETÍN Nº 28 - 5 de febrero de 2021

### VIANA

Convocatoria para la provisión, mediante concurso oposición, de una plaza de Oficial Administrativo al servicio del Ayuntamiento de Viana

BOLETÍN Nº 26 - 4 de febrero de 2021

RESOLUCIÓN 133/2021, de 18 de enero, de la Directora General de Función Pública, por la que se aprueba la convocatoria para la provisión, mediante oposición, de cuatro plazas del puesto de trabajo de Asesor Jurídico, al servicio de la Administración de la Comunidad Foral de Navarra y sus organismos autónomos.

BOLETÍN Nº 23 - 1 de febrero de 2021

RESOLUCIÓN 3047/2020, de 28 de diciembre, de la Directora General de Función Pública, por la que se aprueban las convocatorias para la constitución, a través de pruebas selectivas, de dos relaciones de aspirantes al desempeño del puesto de trabajo de Titulado de Grado Medio (Técnico de Formación), una para la contratación temporal, y otra para la formación en situación de servicios especiales, así como para la realización de la prueba de acceso al segundo periodo de cuatro años de formación en ese puesto de trabajo, en orden a la cobertura de las necesidades que se produzcan en el Instituto Navarro de Administración Pública.